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***** SİGORTA A.Ş. SİGORTA TAHKİM KOMİSYONU ÜYESİDİR 

Vergi Dairesi     : Büyük Mükellefler Vergi No    : ********** 

 

 

POLİÇE / YENİLEME NO : ******** / 0 SİGORTALI / M.NO : ****** 

ACENTE KODU / T. YERİ : **** / **** ZEYL NO : 0 

ESKİ SİSTEM POL. NO : 0 LEVHA KAYIT NO : ******-***** 

 
SİGORTALI TEMİNATININ 

BAŞLANGIÇ TARİHİ : 25/05/2022 SÜRESİ : 457 Gün 

BİTİŞ TARİHİ : 25/08/2023 ÖNCEKİ POLİÇE NO : 0 
 

SİGORTALININ BİLGİLERİ 

SİGORTALI AD / ÜNVAN : M**** Ç***** T.C KİMLİK NO : 

RİZİKO ADRESİ : **** MAH. *****CAD. NO:** 

  Üsküdar/İSTANBUL 

VERGİ DAİRESİ / NO : / ********** 
 

SİGORTA ETTİREN : A**** B***** 

ADRESİ : ****** MAH. ****CAD. 
 Üsküdar/İSTANBUL 
 
  

 

SİGORTA KONUSU BİLGİLERİ 

DAĞITIM FİRMASI : ****  DİYARGAZ TİCARET SİCİL NO : 

MONTAJ BEDELİ : 500 TL SERTİFİKA NO : 

TESİSAT NO : 110*** 

DAİRE NO : D2 

DAİRE TESİSAT ADEDİ : 1 

HERBİR DAİRE TESİSAT 
BEDELİ 

: 500 

 
 

SİGORTA TEMİNATLARI SİGORTA BEDELİ TEMİNAT LİMİTLERİ (TL) 

MONTAJ ALL RİSK 500 

MAKİNA KIRILMASI 500 

TAAHÜDÜN YERİNE GETİRİLM. 500 

TOPLAM NET PRİM   **,** TL 
GİDER VERGİSİ **,** TL 

BRÜT PRİM   **,** TL 

 
TAKSİTLER VADESİ TUTAR (TL) 

PEŞİNAT 25/05/2022 **,** TL 

SİGORTA KONUSU: Riziko adresindeki doğal gaz iç tesisatı yapım/dönüşüm hizmetleri. 

 
Sigorta primi veya taksitle ödenmesi kararlaştırılmış ise peşinatı poliçenin teslimine rağmen ödenmemişse,sigortacının sorumluluğu başlamaz. Rizikonun gerçekleşmesi 
halinde taksitlerin tümü muaccel olur. Sigorta ettiren vadeleri poliçe üzerinde belirtilen prim taksitlerinin herhangi birini vade günü bitimine kadar ödemediği takdirde 
temerrüde düşer. TTK 1434. Madde uyarınca ilk taksiti veya tamamı bir defada ödenmesi gereken prim ödenmez ise : İlk taksidi veya tamamı bir defada ödenmesi 
gereken prim, zamanında ödenmemişse, sigortacı, ödeme yapılmadığı sürece, sözleşmeden üç ay içinde cayabilir. Bu süre, vadeden başlar. Prim alacağının, muacceliyet 
gününden itibaren üç ay içinde dava veya takip yoluyla istenmemiş olması hâlinde, sözleşmeden cayılmış olunur. 

 

İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise : İzleyen primlerden herhangi biri zamanında ödenmez ise, sigortacı sigorta ettirene, noter aracılığı veya iadeli 
taahhütlü mektupla on günlük süre vererek borcunu yerine getirmesini, aksi hâlde, süre sonunda, sözleşmenin feshedilmiş sayılacağını ihtar eder. Bu sürenin bitiminde 
borç ödenmemiş ise sigorta sözleşmesi feshedilmiş olur. Sigortacının, sigorta ettirenin temerrüdü nedeniyle Türk Borçlar Kanunundan doğan diğer hakları saklıdır. 

SİGORTA KAPSAMI: Sigortacı; bu poliçedeki genel hüküm ve özel şartlara tabi olmak kaydıyla sigorta süresi içinde sigortalının poliçede belirtilen işinin 
yürütülmesi sırasında veya bununla ilgili olarak; 

 
a) Montaj Tüm Riskler Teminatı: Sigorta konusu doğalgaz iç tesisatın yapımı/dönüşümü işinin Sözleşme süresi içinde yürütülmesi sırasında Sigorta Ettirenin 

(Sertifikalı Firmanın) ihmal, kusur, hata ve dikkatsizliğinden dolayı sigorta kapsamındaki tesisatta meydana gelebilecek hasarları Montaj Tüm Riskler 
Sigortası Genel Şartları çerçevesinde Sözleşme bedeline kadar temin etmeyi, 

 
b) Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Temınatı: Sigorta Ettirenin sigorta konusu tesisat ile ilgili taahhütlerini sözleşme süresi içinde yerine getirmemesi veya 

herhangi bir nedenle (mücbir sebepler hariç) sözleşme süresi içinde tamamlayamamış olmasından kaynaklanan zararların karşılanmasını Sözleşme bedeline 
kadar temin etmeyi, 

c) Makine Kırılması Teminatı: Sigorta konusu iç tesisatın devreye alınması işleminden başlamak üzere 12 aylık süre boyunca, sigorta kapsamındaki tesisatta 
meydana gelebilecek hasarları Makine Kırılması Sigortası Genel Şartları çerçevesinde Sözleşme bedeline kadar temin etmeyi, 
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POLİÇE ÖZEL ŞARTLARI: 
 

1) Sertifika sahibi ile müşteri veya yetkili temsilcisi arasında, yapılacak işin kapsamı ve koşullarını belirleyen bir iç tesisat yapım/dönüşüm sözleşmesi 
imzalanır.Sözleşmede, işin süresi ile mali hükümler açıkça belirtilir. 
İç tesisat ve/veya dönüşüm projesinin dağıtım şirketince onaylanmasından sonra iç tesisatı yapacak olan sertifikalı firma, iç tesisatın yapımına başlamadan 
önce sözleşme kapsamındaki tüm yükümlülüklerini sigortalatır ve bununla ilgili belgeleri dağıtım şirketine teslim eder. Sigorta Ettiren (Sertifikalı firma) ile 
Sigortalı (müşteri veya yetkili temsilcisi) arasında yapılan Sözleşme örneği bu poliçenin ayrılmaz bir parçasıdır. 

 
2) Dağıtım şirketi; yaptırılan iç tesisatı ilgili mevzuat hükümlerine göre, kendi teknik personeline veya iç tesisatı yapan firma dışında kendi adına çalışan 

sertifikalı firmaya kontrol ve test ettirip, uygun bulması halinde onaylar. Üçüncü kontrol ve/veya test esnasında tesisatın halen uygun olmadığı anlaşılırsa, 
yarım kalan veya tamamlanması gereken işler, dağıtım şirketi tarafından bir tutanak ile tespit edilir. Bu durumda, yapılacak işlerin bedeli, Taahhüdün Yerine 
Getirilmemesi Teminatı kapsamında Sigortacı tarafından Sigortalıya ödenir veya tamamlanması gereken işler Sigortacı tarafından bir başka sertifıkalı 
firmaya yaptırılır. 

 
3) Sözleşme süresinde iç tesisat yapımına başlanmış, ancak sözleşmede belirtilen işin tamamlanma tarihinden itibaren on günlük süre geçmiş olmasına rağmen 

mücbir sebepler olmaksızın iç tesisat tamamlanamamış ise ya da Sözleşmede belirlenen süre sona erdiği halde Sigorta Ettiren (Sertifikalı Firma) tesisatın 
yapımına mücbir sebepler olmaksızın başlamamış ise Sigortalının, Sertifikalı Firmaya ödediği ücret makbuzları ile birlikte Sigortacıya müracaatı üzerine 
Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı kapsamında kendisine Sigortacı tarafından ödeme yapılır veya iç tesisatın yapımı Sigortacı aracılığı ile bir başka 
sertifikalı firma tarafından gerçekleştirilir. 
Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatının karşılanabilmesi için Sözleşmede mali hükümlerin açıkca belirtilmiş olması ve Sigortalı tarafından yapılmış 
tüm ödentilerin belgelendirilmesi şarttır. Taahhüdün Yerine Getirilmemesi Teminatı tamamlanmış kısımlarla ilgili masrafları kapsamamakta olup, sadece 
yarım kalan veya tamamlanması gereken işlerin bedeli temin edilir. 

 
4) Doğal gaz yakan cihazlar teminat kapsamında değildir. 

 
5) Sigorta kapsamındaki teminatların dışında kalan haller: 

a) Harp, terör, kargaşalık ve halk hareketleri, 
b) Kamu otoritesinin tasarrufları, 
c) Yangın 
d) Hırsızlık, 
e) Deprem, sel, yanardağ patlaması, çığ, heyelan gibi doğal afetler, 
f) Bilerek sebebiyet verilen zarar ve ziyan talepleri, 
g) Her türlü kâr kaybı ve manevi tazminat talepleri. 

 
6) Teminatlar, poliçenin tanzim tarihinden itibaren sigortanın bitiş tarihine kadar kendi ilgili süreleri içinde meydana gelebilecek hasarları kapsar. Sigortalı, 

poliçenin yürürlükte olduğu süre içinde tazminat talebi ile ilgili olarak bir ihbarda bulunmuş ise, poliçe süresi sona erse dahi bu ihbarla ilgili olarak ödenecek 
tazminatlar poliçe teminat kapsamında sayılır. 

 
7) Sigorta priminin tamamı akit yapılır yapılmaz ve en geç poliçenin teslimi karşılığında ödenir. 

 
8) Deprem, heyelan, iç tesisat yapım/dönüşüm faaliyetinden kaynaklanmayan yangın gibi doğal afetler; savaş ve terör gibi sosyal olaylar ve riziko adresine 

erişime izin verilmemesi, mücbir sebepler olarak kabul edilir. 

 
9) Bu poliçeye muafiyet uygulanmaz. 

 

SİGORTA TEMİNATI : 
Sigorta ücret ve tefferuatının tamamının ödenmesi ile yürürlüğe girecektir. Prim taksite bağlanmaz. ``Sigortalıya ait nüsha`` makbuz yerine geçerlidir. 

 

İşbu poliçe İSTANBUL 'da 25-05-2022 tarihinde 10:02 'de tanzim ve imza edilmiştir. 

AMBARGO KLOZU:İş bu sigorta sözleşmesi ambargo veya yaptırım yasaları ve düzenlemelerini ihlal eden herhangi bir konu iş ile ilgili teminat 

sağlamaz. 

 

İşbu policenin başlangıç tarihi tanzim tarihinden sonra ise teminat başlangıç tarihinde saat 12:00 da başlar. Başlangıç tarihi ile 

tanzim tarihi aynı gün ise teminat poliçenin tanzim edildiği tarih ve saatte başlar 

 

TİCARİ ELEKTRONİK İLETİ = İşbu teklif / poliçenin kabulü ile, sigorta ettiren / sigortalı sıfatı ile, sigorta şirketinizde mevcut iletişim bilgileri 

üzerinden, 6563 sayılı yasa kapsamında her türlü ticari elektronik iletinin gönderilmesine onay verildiği hususu beyan olunur. 

 

İşbu poliçe yukarıda Levha kayıt numarası ve unvanı belirtilen acente tarafından düzenlemiş olup, her ne suretle olursa olsun farklı bir 

acente tarafından poliçeye aracılık edilmesi 5684 sayılı Sigortacılık Kanunu`na aykırılık oluşturacaktır. 
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SİGORTALI/ SİGORTA ETTİREN SİGORTA ACENTESİ SİGORTACI 

 


